操作说明 ZH
翻译
PBR 360
皮拉尼/贝阿德-阿尔珀特真空计
亲爱的顾客：
感谢您选择普发真空产品。您的新量规旨在支持您的个性化应用，为您提供最佳的无故障性能。
普发真空品牌代表了高品质的真空技术，丰富且全面的顶级产品和一流的服务。我们从这种广
泛的实践经验中获得了大量信息，这有助于实现高效部署以及您的个人安全。

13 备件
描述 订货号
测量系统，DN 25 ISO-KF PT 120 239 -T
测量系统，DN 40 ISO-KF PT 120 237 -T
测量系统，DN 40 CF-R PT 120 241 -T
备件
38/46
14 附件
请在我们的网站上查看 ActiveLine 的附件范围。
14.1 附件信息
测量电缆
不同长度的测量电缆，用于连接到普发真空总压力测量和控制单元
触头盒
电缆插口，用于制作专用的连接电缆
密封件，带有定心环和过滤器
可提供不同孔径的过滤器，以避免测量装置在可能污染情况下受到污染 2)
14.2 附件订购
描述 订货号
测量电缆，3 米 PT 448 250 -T
测量电缆，6 米 PT 448 251 -T
测量电缆，10 米 3) PT 448 252 -T
配对连接器，6 极 B4707283MA
带烧结金属过滤器的定心环，孔径 0.02 mm，不锈钢，氟橡胶，DN 25 ISO-KF PF 117 225 -T
带烧结金属过滤器的定心环，孔径 0.02 mm，不锈钢，氟橡胶，DN 40 ISO-KF PF 117 240 -T
2) 使用过滤器可能使压力信号失真并导致响应时间变长。
3) 更长的电缆长度可达 100 米。
附件
39/46
15 技术数据和尺寸
15.1 概述
mbar bar Pa hPa kPa Torr | mm Hg
mbar 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
bar 1000 1 1 · 105 1000 100 750
Pa 0.01 1 · 10-5 1 0.01 1 · 10-3 7.5 · 10-3
hPa 1 1 · 10-3 100 1 0.1 0.75
kPa 10 0.01 1000 10 1 7.5
Torr | mm Hg 1.33 1.33 · 10-3 133.32 1.33 0.133 1
1 Pa = 1 N/m2
表格 11: 转换表：压力单位
mbar l/s Pa m3/s sccm Torr l/s atm cm3/s
mbar l/s 1 0.1 59.2 0.75 0.987
Pa m3/s 10 1 592 7.5 9.87
sccm 1.69 · 10-2 1.69 · 10-3 1 1.27 · 10-2 1.67 · 10-2
Torr l/s 1.33 0.133 78.9 1 1.32
atm cm3/s 1.01 0.101 59.8 0.76 1
表格 12: 转换表：气通量计量装置
15.2 技术参数
参数 值
测量范围 （空气，N2） 5 × 10-10 – 1000 hPa
过渡范围（热阴极 – 皮拉尼） 高（出厂设置） 5 × 10–3 – 1 × 10-2 hPa
低 1 × 10–3 – 2 × 10-3 hPa
硬 直接切换
启动压力
（发射）
高（出厂设置） 1.3 × 10-2 hPa
低 2.6 × 10-3 hPa
硬 4.0 × 10-4 hPa
关闭压力
（发射）
高（出厂设置） 1.5 × 10-2 hPa
低 3.0 × 10-3 hPa
硬 5.2 × 10-4 hPa
准确度 1 × 10-8 – 10 hPa 测量值的 ±10 百分之
10 – 1000 hPa 测量值的 ±30 百分之
可重复性 1 × 10-8 – 1 × 10-2 hPa 测量值的 ±5 百分之
1 × 10-2 – 10 hPa 测量值的 ±2 百分之
最大压力（绝对值） ≤ 400 kPa，限于惰性气体并且温度 < 50 °C
测量原理 根据皮拉尼和贝阿德-阿尔珀特的热传导方式